Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » апреля 20 24 г.  № 583

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 10.12.2015 № 2942

 1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по охране труда при

администрации Октябрьского района, утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 10.12.2015 № 2942, включив в него заместителя главы Октябрьского

района по социальным вопросам, членом Комиссии.

             2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин